Wochenkarte vom 16.02. bis 20.02.2025

Mo - Fr von 11.00 bis 15.00 Uhr
Hamburg

Montag
Vegetarische Frikadelle mit Kartoffel-Méhren-Stampf, Gemuse & Krauterrahmsofe Ac,F,G.1.)
Bauerntopf mit Krauterrahm AA1,B,1,J,k,M

Dienstag
Bandnudeln mit Schinken-Sahnesauce A,cG,,)
Chili con Carne mit Krauterrahm und Reis AA1,8,1,).KM

Mittwoch
Senfeier mit Salzkartoffeln und Rote Beete ¢,G,L,m,J
Rindergeschnetzeltes mit Reis AF,G,1J,L

Donnerstag
Deftige Rinderroulade mit Rotkohl, Salzkartoffeln und BratensofRe AA1,8,JKM
Hahnchen Pepperdew (gefillt) mit GemUse & Salzkartoffeln AA1,B,,),kM

Freitag
Vollkornfischstdbchen mit Rahmgemiise und Kartoffelstampf AA1B,F.1.J,KM
Kartoffel-Gemuse-Auflauf A.c.g,I.,F

Samstag
Bistro geschlossen

Bistro Klassiker

Frikadelle A,A1,0, 290€ Beilage nach Wahl
Karbonade A 1,0 5,00 € Tagessuppe,-Eintopf klein
1/2 Hahnchen 4,90 € Tagessuppe,-Eintopf grof
Hahnchenkeule 3,50€ Dessert 8,

Hahnchen Knusperschnitzel aa1o 4,00 €
Fur den kleinen Hunger gibt es 20% Rabatt
auf alle Mittagsgerichte

Beilage nach Wahl

8,50 €
7,00 €

8,00 €
9,00 €

9,00 €
10,00 €

11,00 €
9,50 €

12,00 €
8,50 €

2,00€
3,50 €
7,00 €
1,00 €



