

MITTAGSTISCH

Wochenkarte vom 16.02. bis 20.02.2025

Mo - Fr von 11.00 bis 15.00 Uhr
Hamburg

Montag

Vegetarische Frikadelle mit Kartoffel-Möhren-Stampf, Gemüse & Kräuterrahmsoße A,C,F,G,I,J	8,50 €
Bauerntopf mit Kräuterrahm A,A1,B,I,J,K,M	7,00 €

Dienstag

Bandnudeln mit Schinken-Sahnesauce A,C,G,I,J	8,00 €
Chili con Carne mit Kräuterrahm und Reis A,A1,B,I,J,K,M	9,00 €

Mittwoch

Senfeier mit Salzkartoffeln und Rote Beete C,G,L,M,J	9,00 €
Rindergeschnetzeltes mit Reis A,F,G,I,J,L	10,00 €

Donnerstag

Deftige Rinderroulade mit Rotkohl, Salzkartoffeln und Bratensoße A,A1,B,I,J,K,M	11,00 €
Hähnchen Pepperdew (gefüllt) mit Gemüse & Salzkartoffeln A,A1,B,I,J,K,M	9,50 €

Freitag

Vollkornfischstäbchen mit Rahmgemüse und Kartoffelstampf A,A1,B,F,I,J,K,M	12,00 €
Kartoffel-Gemüse-Auflauf A,C,G,I,J,F	8,50 €

Samstag

Bistro geschlossen

Bistro Klassiker

Frikadelle A,A1,D,K	2,90 €	Beilage nach Wahl	2,00 €
Karbonade A,A1,D	5,00 €	Tagessuppe,-Eintopf klein	3,50 €
1/2 Hähnchen	4,90 €	Tagessuppe,-Eintopf groß	7,00 €
Hähnchenkeule	3,50 €	Dessert B,I	1,00 €
Hähnchen Knusperschnitzel A,A1,D	4,00 €		

Für den kleinen Hunger gibt es 20% Rabatt

auf alle Mittagsgerichte

Beilage nach Wahl